



LifeTech Scientific Corporation

先健科技公司

(在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8122)

**截至二零一一年十二月三十一日止年度的
年度業績公佈**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。準投資者應了解投資於創業板上市公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司的新興性質使然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈載有遵照聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)規定而提供有關本公司的資料，先健科技公司(「本公司」)的董事(「董事」)願就本公佈共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公佈所載資料在所有重大方面均屬準確、完整及並無誤導或欺詐成份，且本公佈並無遺漏任何其他事項，致使其中任何陳述或本公佈有所誤導。

財務概要

- 截至二零一一年十二月三十一日止年度，本集團收益約達人民幣140,324,000元，較本集團於二零一零年十二月三十一日止年度錄得的收益增加約34.0%。
- 截至二零一一年十二月三十一日止年度，本公司權益持有人應佔溢利約為人民幣11,830,000元，而於二零一零年十二月三十一日止年度本公司權益持有人應佔溢利約為人民幣3,936,000元。
- 截至二零一一年十二月三十一日止年度每股基本盈利約為人民幣3.1分（二零一零年：人民幣1.6分）
- 董事會建議不派發截至二零一一年十二月三十一日止年度的末期股息（二零一零年：無）。

年度業績

先健科技公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一一年十二月三十一日止年度的年度綜合業績，連同二零一零年十二月三十一日止年度比較數字。

綜合全面收益表

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	附註	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
收益	3	140,324	104,704
銷售成本		(27,357)	(21,066)
毛利		112,967	83,638
其他收入及其他收益及虧損	4	5,018	3,333
銷售及分銷開支		(34,552)	(20,057)
行政開支		(31,246)	(16,771)
研發開支		(22,762)	(15,442)
發售開支		(13,634)	(182)
除稅及可換股可贖回優先股 公平值變動前溢利		15,791	34,519
可換股可贖回優先股公平值變動		3,288	(24,107)
除稅前溢利	5	19,079	10,412
所得稅開支	6	(6,517)	(6,621)
年內溢利		12,562	3,791
其他全面收入(開支)：			
換算海外業務產生的匯兌差額		729	(64)
年內全面收入總額		13,291	3,727

	附註	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
下列各項應佔年內溢利(虧損)：			
本公司擁有人		11,830	3,936
非控股權益		732	(145)
		<u>12,562</u>	<u>3,791</u>
下列各項應佔全面收入(開支)總額：			
本公司擁有人		12,559	3,872
非控股權益		732	(145)
		<u>13,291</u>	<u>3,727</u>
每股盈利	8		
— 基本(人民幣元)		0.031	0.016
— 攤薄(人民幣元)		0.018	0.016

綜合財務狀況表
於二零一一年十二月三十一日

	附註	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		18,346	14,712
投資物業		1,912	1,697
無形資產		4,540	5,241
收購物業、廠房及設備的按金		7,398	2,325
遞延稅項資產		3,587	2,995
		<u>35,783</u>	<u>26,970</u>
流動資產			
存貨		21,235	15,178
貿易應收款項	9	36,516	26,948
其他應收款項及預付款項	10	9,635	5,690
應收股東款項		—	140
應收一名關聯方款項		—	61
結構性存款		25,000	—
銀行結餘及現金		185,049	83,468
		<u>277,435</u>	<u>131,485</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	35,416	21,689
保證撥備		—	635
應付稅項		5,070	4,767
應付股東款項		54	1,231
應付董事款項		30	—
可換股可贖回優先股		—	121,656
		<u>40,570</u>	<u>149,978</u>
流動資產(負債)淨額		<u>236,865</u>	<u>(18,493)</u>
總資產減流動負債		272,648	8,477

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
非流動負債		
政府補助	<u>4,808</u>	<u>5,400</u>
	<u>267,840</u>	<u>3,077</u>
資本及儲備		
股本	32	3
股份溢價及儲備(虧絀)	<u>264,082</u>	<u>(214)</u>
本公司擁有人應佔權益	264,114	(211)
非控股權益	<u>3,726</u>	<u>3,288</u>
權益總額	<u>267,840</u>	<u>3,077</u>

綜合權益變動表

截至二零一一年十二月三十一日止年度

本公司擁有人應佔

	法定						累計		總計	非控股權益	權益總額
	股本	股份溢價	匯兌儲備	盈餘儲備	資本儲備	注資儲備	溢利(虧損)	溢利(虧損)			
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
				(附註i)	(附註ii)						
於二零一零年一月一日	3	—	26	8,958	(421)	32,531	(33,473)	7,624	3,393	11,017	
年內溢利(虧損)	—	—	—	—	—	—	3,936	3,936	(145)	3,791	
年內其他全面開支	—	—	(64)	—	—	—	—	(64)	—	(64)	
年內全面收入(開支)總額	—	—	(64)	—	—	—	3,936	3,872	(145)	3,727	
已付股息(附註7)	—	—	—	—	—	—	(11,707)	(11,707)	—	(11,707)	
少數股東出資	—	—	—	—	—	—	—	—	40	40	
分派	—	—	—	2,976	—	—	(2,976)	—	—	—	
於二零一零年 十二月三十一日	3	—	(38)	11,934	(421)	32,531	(44,220)	(211)	3,288	3,077	
年內溢利	—	—	—	—	—	—	11,830	11,830	732	12,562	
年內其他全面收入	—	—	729	—	—	—	—	729	—	729	
年內全面收入總額	—	—	729	—	—	—	11,830	12,559	732	13,291	
發行股份	6	150,544	—	—	—	—	—	150,550	—	150,550	
股份的資本化發行	21	(21)	—	—	—	—	—	—	—	—	
發行股份交易成本	—	(10,077)	—	—	—	—	—	(10,077)	—	(10,077)	
授予僱員的獎勵股份	—	13,993	—	—	—	—	—	13,993	—	13,993	
轉換可換股可贖回優先股	2	117,154	—	—	—	—	—	117,156	—	117,156	
已付股息(附註7)	—	(20,000)	—	—	—	—	—	(20,000)	—	(20,000)	
收購於一間附屬 公司的額外權益	—	—	—	—	144	—	—	144	(294)	(150)	
分派	—	—	—	1,477	—	—	(1,477)	—	—	—	
於二零一一年 十二月三十一日	32	251,593	691	13,411	(277)	32,531	(33,867)	264,114	3,726	267,840	

附註：

- (i) 法定盈餘儲備為不可分派，及對該儲備進行的轉撥乃根據中華人民共和國（「中國」）相關法律進行及由中國附屬公司的董事會根據該等附屬公司的組織章程細則決定。法定盈餘儲備可用作彌補上年度虧損或轉換為本公司中國附屬公司的額外資本。

- (ii) 資本儲備指(i)自股東收購先健科技（深圳）有限公司支付的代價的公平值與分佔二零零六年八月所收購淨資產賬面值的差額，而差額被視為合併會計項下視作股東出資，及(ii)收購本公司非全資附屬公司深圳市恩科醫療科技有限公司額外股權支付的代價的公平值與所收購非控股權益賬面值人民幣144,000元的差額。

綜合現金流量表

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
經營活動		
除稅前溢利	19,079	10,412
按以下項目調整：		
可換股可贖回優先股的公平值變動	(3,288)	24,107
物業、廠房及設備折舊	5,425	3,759
無形資產攤銷支出	889	878
存貨撥備	257	371
投資物業折舊	76	61
貿易應收款項撥備	12	—
被視為不可收回而撇銷的其他應收款項	602	—
出售物業、廠房及設備虧損	561	—
政府補助	(5,934)	(360)
利息收入	(455)	(392)
結構性存款的利息收入	(527)	—
未變現匯兌收益	(1,212)	(3,206)
股份酬金開支	5,118	—
營運資金變動前的營運現金流量	20,603	35,630
貿易應收款項(增加)減少	(9,580)	2,594
存貨(增加)減少	(6,314)	508
其他應收款項及預付款項(增加)減少	(4,547)	1,725
貿易及其他應付款項增加	13,431	4,997
就經營活動收取的政府補助增加	5,003	6,606
營運產生的現金	18,596	52,060
已付所得稅	(6,806)	(7,305)
經營活動所得的現金淨額	11,790	44,755

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
投資活動		
向關聯方作出的墊款	—	(1,860)
向一名關聯方作出的墊款獲償還	61	4,994
向股東作出的墊款	—	(636)
向股東作出的墊款獲償還	140	9,647
已收利息	455	392
結構性存款所得利息	527	—
出售物業、廠房及設備的所得款項	17	—
收購物業、廠房及設備的付款	(15,001)	(6,272)
購買無形資產	(188)	—
收購廠房及設備所收取的政府補助	—	700
結構性存款存入	(233,400)	—
結構性存款支取	208,400	—
投資活動(所用)所得的現金淨額	(38,989)	6,965
融資活動		
附屬公司一名少數股東的出資	—	40
收購於一間附屬公司的額外權益	(150)	—
發行股份所得款項	159,425	—
發行股份的開支	(10,077)	—
償還股東墊款	(1,231)	(8,422)
一名股東墊款	54	662
董事墊款	30	—
已付股息	(20,000)	(19,005)
融資活動所得(所用)的現金淨額	128,051	(26,725)
現金及現金等價物增加淨額	100,852	24,995
年初現金及現金等價物	83,468	58,537
匯率變動的影響	729	(64)
年末現金及現金等價物， 指銀行結餘及現金	185,049	83,468

綜合財務報表附註

截至二零一一年十二月三十一日止年度

1. 一般資料

本公司於二零零六年八月十七日在開曼群島註冊成立為一間獲豁免有限公司，其股份於二零一一年十一月十日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板上市。其最終控股方為Orchid Asia Group Limited、Xianjian Advanced Technology Limited及GE Asia Pacific Investments Ltd。註冊辦事處地址為PO Box 309, Uglan House, Grand Cayman, KVI-1104 Cayman Islands，及主要營業地點位於中華人民共和國（「中國」）廣東省深圳市南山區高新技術產業園北區朗山二路賽霸科研樓1-3層。

本公司為一間投資控股公司。本集團的主要業務為開發、製造及買賣心血管及周邊血管疾病及紊亂所用先進微創介入醫療器械。

綜合財務報表以本公司及本集團的主要營運附屬公司的功能貨幣人民幣（「人民幣」）呈報。

2. 編製基準及採用新訂及經修訂國際財務報告準則

編製基準

綜合財務報表乃根據國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）所頒佈的國際財務報告準則編製。此外，綜合財務報表包括聯交所創業板證券上市規則及香港公司條例所規定的適用披露事項。

採用新訂／經修訂國際財務報告準則

本集團並無提早採用下列已頒佈但未生效新訂及經修訂國際財務報告準則。

國際財務報告準則第1號(修訂本)	政府貸款 ²
國際財務報告準則第7號(修訂本)	披露－金融資產的轉讓 ¹
國際財務報告準則第7號(修訂本)	披露－金融資產及金融負債的互相抵銷 ²
國際財務報告準則第9號	金融工具 ³
國際財務報告準則第9號 及國際財務報告準則第7號(修訂本)	國際財務報告準則第9號的強制性生效日期 及過渡性披露 ³
國際財務報告準則第10號	綜合財務報表 ²

國際財務報告準則第11號	合作安排 ²
國際財務報告準則第12號	其他實體中的權益披露 ²
國際財務報告準則第13號	公平值計量 ²
國際會計準則第1號(修訂本)	其他全面收入項目的呈列 ⁵
國際會計準則第12號(修訂本)	遞延稅項：收回相關資產 ⁴
國際會計準則第19號(二零一一年經修訂)	僱員福利 ²
國際會計準則第27號(二零一一年經修訂)	獨立財務報表 ²
國際會計準則第28號(二零一一年經修訂)	於聯營公司及合營企業的投資 ²
國際會計準則第32號(修訂本)	金融資產及金融負債的互相抵銷 ⁶
國際財務報告詮釋委員會—詮釋第20號	露天礦場生產階段的剝採成本 ²

¹ 於二零一一年七月一日或之後開始的年度期間生效

² 於二零一三年一月一日或之後開始的年度期間生效

³ 於二零一五年一月一日或之後開始的年度期間生效

⁴ 於二零一二年一月一日或之後開始的年度期間生效

⁵ 於二零一二年七月一日或之後開始的年度期間生效

⁶ 於二零一四年一月一日或之後開始的年度期間生效

董事預期，應用該等新訂準則將不會對本集團的業績及財務狀況構成重大影響。

國際財務報告準則第9號金融工具

國際財務報告準則第9號金融工具(二零零九年十一月頒佈)介紹了金融資產分類及計量的新規定。國際財務報告準則第9號金融工具(二零一零年十月修訂)包括有關金融負債分類及計量以及終止確認的規定。

根據國際財務報告準則第9號，屬國際會計準則第39號金融工具：確認及計量範圍內的所有已確認的金融資產其後須按已攤銷成本或公平值計量。特別是目的為集合合同現金流量的業務模式內所持有，及合同現金流量僅為本金及尚未償還本金的利息付款，一般於其後的會計期間末按已攤銷成本計量。所有其他債項投資及股本投資均於其後的會計期間末按公平值計量。另外，根據國際財務報告準則第9條，實體可以作出不可撤銷決定，選擇於其他全面收入中呈列股權投資(並非作為買賣)隨後的公平值變動，只有股息計入損益中。

就金融負債的分類及計量而言，國際財務報告準則第9號最重大影響乃有關金融負債信貸風險變動應佔該負債(指定按公平值計入損益)公平值變動的會計處理方法。特別是根據國際財務報告準則第9號，就分類為按公平值計入損益的金融負債而言，除非於其他全面收入中呈列負債的信貸風險改變的影響會於損益中產生或擴大會計錯配，否則負債的信貸風險改變所

引致金融負債公平值變動的金額乃於其他全面收入中呈列。金融負債的信貸風險引致的公平值變動其後不會於損益中重新分類。根據國際會計準則第39號，指定為按公平值計入損益的金融負債的公平值變動，乃全數於損益中呈列。

國際財務報告準則第9號於二零一五年一月一日或之後開始的年度期間生效，允許提早採用。本集團於編製綜合財務報表時尚未提早採納國際財務報告準則第9號及其他新訂及經修訂準則、修訂及詮釋。本公司董事（「董事」）預期採納新訂及經修訂準則、修訂或詮釋將不會對綜合財務報表構成重大影響。

有關綜合賬目、聯合安排、聯營公司及披露的新訂及經修訂準則

於二零一一年六月，國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）已經頒佈有關綜合賬目、聯合安排、聯營公司及披露的五項準則組合，包括國際財務報告準則第10號、國際財務報告準則第11號、國際財務報告準則第12號、國際會計準則第27號（二零一一年修訂）及國際會計準則第28號（二零一一年修訂），均於二零一三年一月一日或之後開始的年度期間生效，可予提早應用，惟該五項新訂或經修訂準則須同時提早應用。董事預計，該等新訂或經修訂準則將應用於本集團截至二零一三年十二月三十一日止財政年度的綜合財務報表，潛在影響載於下文。

國際財務報告準則第10號取代國際會計準則第27號綜合及獨立財務報表有關處理綜合財務報表及常務詮釋委員會詮釋第12號合併－特殊目的實體有關的部分。國際財務報告準則第10號包含控制權的新定義，其中包括三個元素：(a)有權控制投資對象，(b)自參與投資對象營運所得浮動回報的承擔或權利，及(c)能夠運用其對投資對象的權力以影響投資者回報金額。國際財務報告準則第10號已就複雜情況的處理方法加入詳細指引。董事預期，採納該五項準則對綜合財務報表所呈報的金額並無重大影響。

國際財務報告準則第13號公平值的計量

國際財務報告準則第13號確立有關公平值計量及公平值計量的披露的單一指引。該準則界定公平值、確立計量公平值的框架以及有關公平值計量的披露規定。國際財務報告準則第13號的範圍廣泛，其適用於其他國際財務報告準則規定或允許公平值計量及有關公平值計量披露的金融工具項目及非金融工具項目，惟特定情況除外。整體而言，國際財務報告準則第13號所載的披露規定較現行準則所規定者更為全面。例如，現時僅規限國際財務報告準則第7號金融工具：披露項下的金融工具的三級公平值等級的量化及定性披露，將因國際財務報告準則第13號擴大至涵蓋該範疇內所有資產及負債。

國際財務報告準則第13號於二零一三年一月一日或之後開始的年度期間生效，並可提早應用。董事預期，本集團將會就二零一三年一月一日開始的年度期間的綜合財務報表採納國際財務報告準則第13號，應用該項新準則不會對綜合財務報表內所呈報的金額構成重大影響，並可能不會導致綜合財務報表內有更全面的披露。

國際會計準則第1號(修訂本)其他全面收入項目的呈列

國際會計準則第1號(修訂本)保留可於一個單一報表內或於兩個獨立而連續的報表內呈列損益及其他全面收入的選擇權。然而，國際會計準則第1號(修訂本)規定須於其他全面收入部分作出額外披露，將其他全面收入項目分為兩類：(a)其後將不會重新分類至損益的項目；及(b)日後在符合特定條件時可重新分類至損益的項目。其他全面收入項目的所得稅須按相同基準分配。

國際會計準則第1號(修訂本)於二零一二年七月一日或之後開始的年度期間生效。

於日後會計期間應用該等修訂時，其他全面收入項目的呈列將作出相應修改。

除上文所述者外，董事預期，應用該等新訂或經修訂準則將不會對本集團的業績及財務狀況構成重大影響。

3. 分部資料

內部呈報的分部資料乃按本集團經營分部所供應的產品進行分析，與主要營運決策人本公司執行董事就資源分配及評估表現而定期檢討的內部資料一致。

根據國際財務報告準則第8號本集團的經營分部如下：

- 先天性心臟病業務：買賣、製造及研發與先天性及結構性心臟病有關的設備。
- 周邊血管病業務：買賣、製造及研發與周邊血管病有關的設備。
- 外科血管修復業務：買賣、製造及研發與外科血管修復有關的設備。

有關上述分部的資料於下文呈報。

(a) 分部收益及業績

下文為按經營及可報告分部劃分的本集團收益及業績分析：

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	先天性 心臟病業務 人民幣千元	周邊 血管病業務 人民幣千元	外科 血管修復業務 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收益				
外部銷售額	95,046	45,222	56	140,324
分部溢利	75,952	36,978	37	112,967
未分配收入				5,018
未分配開支				
— 銷售及分銷開支				(34,552)
— 行政開支				(31,246)
— 研發開支				(22,762)
— 發售開支				(13,634)
— 可換股可贖回優先股 公平值變動				3,288
除稅前溢利				19,079

截至二零一零年十二月三十一日止年度

	先天性 心臟病業務 人民幣千元	周邊 血管病業務 人民幣千元	外科 血管修復業務 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收益				
外部銷售額	75,501	28,169	1,034	104,704
分部溢利	59,520	23,850	268	83,638
未分配收入				3,333
未分配開支				
— 銷售及分銷開支				(20,057)
— 行政開支				(16,771)
— 研發開支				(15,442)
— 發售開支				(182)
— 可換股可贖回優先股 公平值變動				(24,107)
除稅前溢利				10,412

分部溢利指未分配若干收入及開支前各分部賺取的溢利。此乃向主要營運決策人(即本公司執行董事)呈報的方法，以用作分配資源及評估分部表現。

(b) 分部資產及負債

以下為按經營及可報告分部劃分的本集團資產及負債的分析：

分部資產

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
經營分部：		
先天性心臟病業務	65,063	50,260
周邊血管病業務	30,956	14,818
外科血管修復業務	39	5,016
	<hr/>	<hr/>
分部資產總額	96,058	70,094
未分配資產		
銀行結餘及現金	185,049	83,468
結構性存款	25,000	—
其他應收款項及預付款項	1,612	—
遞延稅項資產	3,587	2,995
投資物業	1,912	1,697
應收股東款項	—	140
應收一名關聯方款項	—	61
	<hr/>	<hr/>
綜合資產	<u>313,218</u>	<u>158,455</u>

分部負債

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
經營分部：		
先天性心臟病業務	1,598	501
周邊血管病業務	760	784
外科血管修復業務	1	531
	<hr/>	<hr/>
分部負債總額	2,359	1,816
未分配負債		
可換股可贖回優先股	—	121,656
政府補助	19,530	14,527
其他應付款項	18,335	10,746
保證撥備	—	635
應付稅項	5,070	4,767
應付股東款項	54	1,231
應付董事款項	30	—
	<hr/>	<hr/>
綜合負債	<u>45,378</u>	<u>155,378</u>

就監控分部表現及分配分部間的資源而言：

- 所有資產均分配予經營分部，惟銀行結餘及現金、結構性存款、遞延稅項資產、投資物業、其他應收款項、應收一名關聯方款項及應收股東款項則除外；及
- 所有負債均分配予經營分部，惟可換股可贖回優先股、政府補助、應付稅項、其他應付款項、保證撥備、應付股東款項及應付董事款項則除外。

(c) 其他分部資料

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	先天性 心臟病業務 人民幣千元	周邊 血管病業務 人民幣千元	外科 血管修復業務 人民幣千元	總計 人民幣千元
計量分部溢利或分部 資產時計入的金額：				
資本開支(附註)	10,288	4,895	6	15,189
物業、廠房及設備折舊	3,675	1,748	2	5,425
無形資產攤銷支出	602	286	1	889
存貨撥備	174	82	1	257

截至二零一零年十二月三十一日止年度

	先天性 心臟病業務 人民幣千元	周邊 血管病業務 人民幣千元	外科 血管修復業務 人民幣千元	總計 人民幣千元
計量分部溢利或分部 資產時計入的金額：				
資本開支(附註)	3,018	1,083	794	4,895
物業、廠房及設備折舊	1,896	1,635	228	3,759
無形資產攤銷支出	878	—	—	878
存貨撥備	371	—	—	371

附註：資本開支包括物業、廠房及設備添置以及無形資產。

(d) 地區資料

本集團的業務位於中國及印度。

有關本集團來自外部客戶收益的資料乃按客戶所在地區劃分呈報。有關本集團非流動資產資料則按資產的地理位置劃分呈報。

	來自外部客戶的收益		非流動資產	
	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
中國(原居國)	94,290	68,840	32,027	23,815
印度	17,932	14,890	169	160
歐洲	9,769	12,137	—	—
亞洲(不包括中國及印度)	12,284	6,729	—	—
南美洲	4,853	1,998	—	—
非洲	291	46	—	—
其他	905	64	—	—
總計	<u>140,324</u>	<u>104,704</u>	<u>32,196</u>	<u>23,975</u>

附註：非流動資產不包括遞延稅項資產。

(e) 有關主要客戶的資料

截至二零一一年及二零一零年十二月三十一日止年度，概無各自佔本集團收益10%以上的外部客戶。

4. 其他收入及其他收益及虧損

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
政府補助	5,934	360
銀行存款利息	455	392
結構性存款所得利息	527	—
租金收入	823	647
出售物業、廠房及設備虧損	(561)	—
匯兌(虧損)收益淨額(附註)	(2,971)	2,096
其他	811	(162)
	<u>5,018</u>	<u>3,333</u>

附註：匯兌(虧損)收益淨額包括截至二零一一年十二月三十一日止年度換算按美元計值的可換股可贖回優先股所產生的收益約人民幣1,212,000元(二零一零年：人民幣3,564,000元)。

5. 除稅前溢利

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
除稅前溢利		
已扣除(計入)下列各項：		
員工成本，包括董事薪酬		
薪金、工資及其他福利	29,392	13,121
股份酬金開支	5,118	—
退休福利計劃供款	2,031	761
	<u>36,541</u>	<u>13,882</u>
核數師酬金	1,599	25
貿易應收款項撥備	12	—
確認為開支的存貨成本(附註)	27,357	21,066
物業、廠房及設備折舊	5,425	3,759
投資物業折舊	76	61
無形資產攤銷支出	889	878
被視為不可收回而撇銷的其他應收款項	602	—
投資物業所得租金收入總額	(823)	(647)
減：於年內產生租金收入的投資物業的直接經營開支	73	95
	<u>(750)</u>	<u>(552)</u>

附註：截至二零一一年十二月三十一日止年度，存貨成本包括存貨撥備人民幣257,000元(二零一零年：人民幣371,000元)

6. 所得稅開支

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
即期稅項		
中國企業所得稅(「中國企業所得稅」)	7,109	8,472
遞延稅項：		
本年度	(592)	(1,851)
	<u>6,517</u>	<u>6,621</u>

根據開曼群島法律，本公司毋須繳稅。新城市國際有限公司（「新城市」）須就於香港賺取的溢利按16.5%稅率繳納香港利得稅。由於本集團的收入並非在香港產生或獲得，故並無就香港利得稅作出撥備。

根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司的稅率為25%，惟一間在中國經營自二零零九年起被評定為高新技術企業，並因此自二零零九年起連續三年享有15%的優惠所得稅稅率的主要附屬公司則除外。

就位於中國經濟特區的其他中國附屬公司而言，截至二零一零年及二零一一年十二月三十一日止年度的適用所得稅稅率分別為22%及24%。

新企業所得稅法及其實施條例亦允許微利的合資格小型企業享有20%優惠企業所得稅率。我們附屬公司深圳市先健生物材料技術有限公司於二零一零年作為小型微利企業享有較低的20%優惠企業所得稅率。截至二零一一年十二月三十一日的適用所得稅率為24%。

Lifetech Scientific India Private limited（「先健印度」）須就其應課稅溢利按適用所得稅稅率30.9%繳稅。

本年度所得稅開支可與綜合全面收益表除稅前溢利對賬如下：

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
除稅前溢利	19,079	10,412
按25%的適用稅率繳納的稅項（二零一零年：25%）（附註）	4,770	2,603
不可扣稅開支的稅務影響：		
— 可換股可贖回優先股的公平值變動	(822)	6,026
— 股份酬金開支	1,279	—
— 其他	5,125	1,928
未確認稅項虧損的稅務影響	1,022	981
毋須課稅收入的稅務影響	(1,484)	(890)
過往年度動用未確認的稅項虧損	(85)	(200)
在其他司法權區營運的附屬公司的不同稅率影響	671	—
享有稅項優惠的收入的影響	(3,959)	(3,827)
本年度所得稅開支	6,517	6,621

附註：25%的適用稅率指構成截至二零一一年及二零一零年十二月三十一日止年度本集團經營重大部分的中國深圳附屬公司的適用所得稅稅率。

7. 股息

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
本年度確認為分派的股息：		
二零一零年：中期－每股0.039美仙 (相當於每股人民幣0.26分)		
－普通股	—	11,707
－A系列優先股	—	7,298
二零一一年：中期－每股0.039美仙 (相當於每股人民幣0.27分)		
－普通股	20,000	—
	<u>20,000</u>	<u>19,005</u>

截至二零一一年十二月三十一日止年度，並無派付或建議派付末期股息，自報告期末以來亦無建議派付任何股息。

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利的計算乃基於下列數據：

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
盈利：		
計算每股基本盈利的盈利	11,830	3,936
具潛在攤薄影響的普通股的影響：		
可換股可贖回優先股的公平值變動	(3,288)	—
匯兌收益	(1,212)	—
	<u>7,330</u>	<u>3,936</u>
計算每股攤薄盈利的盈利	<u>7,330</u>	<u>3,936</u>
股份數目：		
計算每股基本盈利的普通股加權平均數(千股)	381,451	240,249
具潛在攤薄影響的普通股的影響：		
可換股可贖回優先股(千股)	36,050	—
	<u>417,501</u>	<u>240,249</u>

截至二零一一年及二零一零年十二月三十一日止年度，計算每股基本盈利的普通股加權平均數已假設資本化發行已自二零一零年一月一日生效。

截至二零一零年十二月三十一日止年度，計算每股攤薄盈利並無假設轉換A系列優先股，原因是假設於轉換之前的該年度轉換A系列優先股將導致每股盈利增加，此被視為具反攤薄效應。

9. 貿易應收款項

貿易應收款項主要因醫療器械的銷售而產生。概無就貿易應收款項收取利息。

本集團一般給予其貿易客戶30至90日的信貸期。下列為於報告期末按發票日期呈列的貿易應收款項的賬齡分析。

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
1至90日	27,044	21,794
91至180日	3,768	4,100
181至365日	2,615	732
超過365日	3,089	322
	<u>36,516</u>	<u>26,948</u>

本集團接納任何新客戶前，會先評估潛在客戶的信用質素，然後按客戶界定其信用額度。本集團每年檢討客戶的信用額度兩次。

本集團的貿易應收款項結餘包括賬面總值約為人民幣19,120,000元(二零一零年：人民幣11,318,000元)的應收款項，該等款項於報告日期已過期，本集團尚未就其減值虧損計提撥備。本集團並無持有該等結餘的任何抵押品。本集團的管理層會檢討報告期末的賬齡分析且信納其後會持續償清貿易應收款項結餘，因此，估計貿易應收款項的減值並不重大。

已過期但未減值的貿易應收款項賬齡

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
賬齡：		
90日內	10,641	7,319
91至180日	2,811	3,614
181至365日	2,568	328
超過365日	3,100	57
	<u>19,120</u>	<u>11,318</u>

呆賬撥備的變動

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
年度及於十二月三十一日就應收款項確認的減值虧損	<u>12</u>	<u>—</u>

呆賬撥備包括個別減值貿易應收款項結餘合共人民幣12,000元，原因為債務人出現財政困難。

10. 其他應收款項及預付款項

	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
其他應收款項及預付款項		
預付款項	1,157	1,507
其他應收賬款(附註)	3,563	438
向僱員作出的墊款	4,140	2,627
其他按金	373	492
租金按金	402	626
	<u>9,635</u>	<u>5,690</u>

附註：該款項為無抵押、免息及須於要求時償還。董事認為，本集團將要求自報告期末起一年內償還，故此該款項被視為即期款項。

11. 貿易及其他應付款項

	本集團	
	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
貿易應付款項	2,359	1,816
其他：		
政府補助	14,722	9,127
應計薪金及花紅	6,645	4,418
其他應付款項	3,516	3,606
應計開支	3,649	677
應付增值稅	1,235	1,207
向客戶預收的款項	539	756
其他應付稅項	460	82
應計審核費	2,291	—
	<u>35,416</u>	<u>21,689</u>

供應商向本集團授予的信貸期介乎30至90日。下列為於各報告期末按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

	本集團	
	二零一一年 人民幣千元	二零一零年 人民幣千元
0至30日	733	845
31至60日	284	210
61至120日	363	70
超過120日	979	691
	<u>2,359</u>	<u>1,816</u>

管理層討論與分析

業務回顧

本公司是心血管及周邊血管疾病及紊亂所用先進微創介入醫療器械的開發商、製造商及營銷商。本集團有三項業務，包括先天性心臟病及結構性心臟病業務（「先天性心臟病業務」）、周邊血管病業務及外科血管修復業務，提供臨床療效好及在商業上具吸引力的產品選擇。

中國是我們最大的市場，中國市場的銷售額佔總收益約65.8%（二零一零年：65.7%）。年內國內銷售額實現37.0%增長，顯示出強大的品牌實力及高人一籌的市場份額。我們的國際市場銷售收益實現28.4%的增長。於二零一一年十二月三十一日，我們擁有龐大的產品分銷網絡，包括在33個國家（二零一零年：26個國家）的161名分銷商（二零一零年：157名分銷商），共覆蓋逾1,450家醫院。我們於二零一一年拓展至新的國際市場包括墨西哥、馬來西亞、巴基斯坦、印尼、薩爾瓦多、意大利及尼日利亞，並於二零一一年十二月二十八日，我們在荷蘭開設新辦事處，作為拓展歐洲市場的新營銷基地。

先天性心臟病業務

本公司透過三代封堵器系列，即HeartR、Cera及CeraFlex，以及球囊導管、導管鞘及抓捕器等與相關輸送及配套器械，提供先天性心臟缺損封堵器其中一種最廣泛產品系列。截至二零一一年十二月三十一日止年度，先天性心臟病業務的營業額約為人民幣95.0百萬元（二零一零年：約人民幣75.5百萬元），增幅為25.8%。與截至二零一零年十二月三十一日止年度的銷售收益相比，ASD封堵器、VSD封堵器及PDA封堵器分別增長10.5%、41.5%及24.1%。第一代封堵器，即HeartR封堵器的銷售額增長10.4%。第二代，即Cera封堵器較二零一零年的銷售額增加76.8%。我們於截至二零一一年在英國市場開始銷售CeraFlex PDA。我們認為在不同市場提供廣泛產品會使我們在市場上更具競爭力。

周邊血管病業務

我們於周邊血管病業務中提供的產品包括腔靜脈濾器、TAA及AAA覆膜支架、血管塞及可調彎鞘。截至二零一一年十二月三十一日止年度，周邊血管病業務的營業額約為人民幣45.2百萬元（二零一零年：約人民幣28.2百萬元），增幅為60.3%。腔靜脈濾器的銷售收益較二零一零年度增長47.9%，主要歸因於二零一一年銷量增加及單價保持穩定。截至二零一一年十二月三十一日止年度覆膜支架產品增長74.0%，亦歸因於銷量增加及單價保持穩定。

外科血管修復業務

外科血管修復業務中的產品主要為牛心瓣膜。於二零一一年十二月三十一日，我們的牛心瓣膜獲得國家藥監局的批准但並未開始銷售有關產品。截至二零一一年十二月三十一日止年度外科血管修復業務的營業額約為人民幣0.05百萬元（二零一零年：約人民幣1.0百萬元）。牛心瓣膜於二零一二年二月開始銷售。

未來前景

本集團將繼續依賴兩個核心業務（即先天性心臟病業務及周邊血管病業務）以實現二零一二年的潛在增長。本集團亦將積極擴展其產品範圍並提升其固有的市場地位。我們預期將於二零一二年下半年取得Cera封堵器國家藥監局的批准，並隨後在中國市場推出。我們將在中國成立牛心瓣膜單獨的銷售力量及分銷網絡。為支持產品推出計劃，我們將增加對醫生培訓計劃的投資並繼續擴充於歐洲、印度、俄羅斯及巴西的國際銷售力量。我們已在荷蘭成立新辦事處，將開創及加強先健歐洲品牌，有助於加快我們在這一策略市場的增長。

我們將繼續專注拓展我們的產品組合及設計創新產品，以充分利用我們不斷成長的銷售網絡及基礎設施。LAA封堵器有望完成動物研究，開始人類臨床試驗研究。藥物洗脫球囊將於二零一二年第二季開始動物試驗。我們已於二零一二年一月在

歐洲完成Spider PFO封堵器的臨床試驗，該封堵器預期將於二零一二年八月獲得CE認證，隨後在歐洲開始商業銷售。外科手術覆膜支架及Ankura II覆膜支架將在中國開始臨床試驗。我們的Cera PFO封堵器將於二零一二年在國際市場推出。

二零一二年，我們將評估及發掘收購、合夥、聯盟及授權機遇，增強我們在當前主要市場及新選定市場的競爭力及市場地位。

所得款項用途

截至二零一一年十二月三十一日止年度，本公司透過首次公開發售成功籌集所得款項淨額約156.6百萬港元。由於本公司僅上市不足兩個月，僅動用約2%的所得款項淨額，即0.9百萬港元用於提升核心心血管及周邊血管器械在主要新興市場的市場地位、1.2百萬港元用於繼續開發及商業化開發中產品及0.9百萬港元用於以現有產品及開發中產品擴展至國際主要市場。

財務回顧

本集團截至二零一一年十二月三十一日止財政年度的業績概要如下：

- 總營業額約為人民幣140.3百萬元(二零一零年：約人民幣104.7百萬元)，較去年增長約34.0%。
- 毛利約為人民幣113.0百萬元(二零一零年：約人民幣83.6百萬元)，較去年增長35.2%。
- 除可換股可贖回優先股公平值變動外，除稅前經營溢利約為人民幣15.8百萬元(二零一零年：約人民幣34.5百萬元)，較去年減少54.2%，歸因於發售開支、增加的銷售及分銷開支、行政開支及研發開支。
- 本公司擁有人應佔純利約為人民幣11.8百萬元(二零一零年：約人民幣3.9百萬元)，較去年增長兩倍左右。

- 董事會建議不派付截至二零一一年十二月三十一日止年度的任何末期股息。

收益

本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度的業績顯示出營業額較去年快速增長。年內本集團的總營業額約為人民幣140.3百萬元(二零一零年：約人民幣104.7百萬元)。本集團收益增加主要歸因於先天性心臟疾病業務及周邊血管疾病業務的增長。

毛利及毛利率

本集團的毛利約為人民幣113.0百萬元(二零一零年：約人民幣83.6百萬元)。毛利率約為80.5%(二零一零年：約79.8%)。本集團毛利增加主要歸因於收益增長所致。

銷售及分銷開支

截至二零一一年十二月三十一日止年度的銷售及分銷開支約為人民幣34.6百萬元(二零一零年：約人民幣20.0百萬元)。此項增加歸因於本年度加大宣傳及市場推廣力度及擴大銷售隊伍。

行政開支

截至二零一一年十二月三十一日止年度的行政開支約為人民幣31.2百萬元(二零一零年：約人民幣16.8百萬元)。此項增加主要是由於於二零一一年向本集團若干主要管理層支付人民幣5.1百萬元的一次性股份酬金、經驗豐富的管理團隊人數增加及相關員工成本增加所致，其次是由於我們業務合規及監管方面的專業開支增加。

研發開支

截至二零一一年十二月三十一日止年度的研發開支約為人民幣22.8百萬元(二零一零年：約人民幣15.4百萬元)。此項增加主要是由於若干研發項目的產品註冊及臨床試驗進度超前及增聘員工及相應員工成本增加。

可換股可贖回優先股公平值變動

本公司可換股可贖回優先股（「可換股可贖回優先股」）於活躍市場並無報價。可換股可贖回優先股的公平值採用二項式期權定價模式釐定。截至二零一一年十二月三十一日止年度，A系列優先股持有人簽署換股協議並同意行使其權利於換股日期將28,070,210股A系列優先股轉換為本公司相同數量的每股面值0.00001美元的普通股。截至二零一一年十二月三十一日止年度公平值變動約為人民幣3.3百萬元（二零一零年：負人民幣24.1百萬元）。

純利

截至二零一一年十二月三十一日止年度本公司擁有人應佔純利約為人民幣11.8百萬元（二零一零年：人民幣3.9百萬元）。純利主要歸因於銷售額增加、毛利增加及本公司可換股可贖回優先股公平值變動帶來少量收益約人民幣3.3百萬元（二零一零年：約人民幣24.1百萬元虧損）。

流動資金及財務資源

本集團於二零一一年十二月三十一日的現金及銀行結餘總額約為人民幣185.0百萬元（二零一零年：約人民幣83.5百萬元）及並無借款。

本集團錄得二零一一年十二月三十一日流動資產總值約為人民幣277.4百萬元（二零一零年：人民幣131.54百萬元）及二零一一年十二月三十一日的流動負債總額約為人民幣40.6百萬元（二零一零年：約人民幣150.0百萬元），流動負債減少主要是由於贖回可換股可贖回優先股所致。本集團於二零一一年十二月三十一日的流動比率（按流動資產除以流動負債計算）約為6.83（二零一零年：約為0.88）。

資本架構

於二零一一年十二月三十一日，本公司權益持有人應佔權益總額約為人民幣264.1百萬元，而於二零一零年十二月三十一日為權益虧絀人民幣0.2百萬元。二零一一年度及二零一零年度並無長期或短期借款。

重大投資

本集團於截至二零一一年十二月三十一日止年度並無重大投資。

重大收購及出售附屬公司

於二零一一年五月十三日，Wen Weifang女士將其於本集團附屬公司深圳恩科的10%股權轉讓予我們的主要重中國經營附屬公司先健深圳，代價為人民幣150,000元。股權轉讓目的是讓本集團完全控制深圳恩科。除此項收購外，本集團於截至二零一一年十二月三十一日止年度並無進行任何其他重大收購或出售。

於印度仍未了結訴訟的最新情況及其對我們或然負債的影響

本集團目前在印度牽涉一宗訴訟。AGA Medical Corporation（「AGA」）向新德里高等法院（「法院」）對本公司提起訴訟，指稱我們於印度銷售的封堵器侵犯其專利。有關詳情請參閱本公司的首次公開發售招股章程「風險因素—與知識產權有關的風險」一節。於本年報刊發日期，對AGA專家證人的盤問定於二零一二年五月二十三日進行，但本公司獲悉專家證人不大可能到場接受盤問，因此盤問可能會延後。經徵求法律意見後，本公司董事會認為法院極不大可能向原告授予永久禁令，法院亦不大可能向原告判授賠償或直接交付被侵權的器械。因此，董事會認為毋須於綜合財務報表中對任何潛在負債作出撥備。

資本開支

截至二零一一年十二月三十一日止年度，本集團物業、廠房及設備的資本開支約為人民幣15.2百萬元（二零一零年：約人民幣4.9百萬元）。

外匯風險

年內本集團的業務主要位於中國及印度。來自印度的收益約佔本集團總收益的約12.8%（二零一零年：約14.2%）。Lifetech Scientific India Private Limited（唯一一家印度附屬公司）的財務報表以人民幣呈列，而部分收益及開支以美元計值。本年度印度盧比貶值，本集團的經營業績及財務狀況或受到人民幣對印度盧比匯率

變動的影響。為將外匯風險降至最低，本集團的大部分銀行存款以人民幣及港元存置。董事認為本集團並無重大外匯風險。因此，本集團年內並無實施任何正式對沖或其他政策處理有關風險。

抵押集團資產

於二零一一年十二月三十一日，本集團並無抵押任何其資產。

資本承擔

於二零一一年十二月三十一日，本集團已訂約但未於綜合財務報表中撥備的資本承擔為人民幣1.7百萬元（二零一零年：人民幣1.2百萬元）。

分部資料

年內本集團的收益主要來自：(1)先天性心臟病業務；(2)周邊血管病業務；及(3)外科血管修復業務。該等業務的財務資率載於綜合財務報表附註3。

僱員及薪酬政策

於二零一一年十二月三十一日，本集團有412名（二零一零年：275名）全職僱員（包括董事）。於回顧年內，員工成本總額（包括董事薪酬）約為人民幣36.5百萬元（二零一零年：約為人民幣13.9百萬元）。

本集團的薪酬政策乃參考個別僱員的表現、資質及經驗以及本集團的業績及市況釐定。本集團向僱員提供的福利包括酌情花紅、基本醫療保險、工傷保險、失業保險及授予僱員的購股權。酌情花紅與本集團的業績以及個人表現掛鉤。本集團亦安排員工培訓以提升其技能及知識。

業務目標的達成

如招股章程所披露，於二零一一年十二月三十一日我們的業務目標達成情況如下：

二零一一年十月二十四日至
二零一一年十二月三十一日
期間的業務目標

截至二零一一年
十二月三十一日
的實際業務進展

提升核心心血管及周邊血管器械在主要新興市場的市場地位

我們將在中國、巴西、俄羅斯及印度建立外部主要領軍人物顧問委員會，促進主要領軍人物與我們之間定期交流醫療器械知識；

我們已在英國聘用一名顧問、在美國聘用一名全球營銷總監及在中國北京聘用一名醫療事務主管，促進主要領軍人物與我們之間定期交流醫療器械知識。上述專家在介入醫療行業積逾25年經驗。

我們將在俄羅斯建立當地銷售及營銷隊伍，並擴大中國銷售及市場推廣隊伍；

我們已就此在俄羅斯開始招聘計劃。

我們已擴大銷售隊伍並聘用一名負責中國市場的地區營銷主管。

我們將加強中國哈爾濱中俄培訓中心的培訓活動；

俄羅斯醫生與哈爾濱培訓中心保持學術交流活動。俄羅斯醫生於八月及十二月訪問哈爾濱培訓中心並接受培訓。

我們將促進第二屆中歐醫生交流活動；

第二次中歐醫生交流計劃仍在計劃階段，預計將於二零一三年進行。

二零一一年十月二十四日至
二零一一年十二月三十一日
期間的業務目標

截至二零一一年
十二月三十一日
的實際業務進展

	我們將 在泰國完成Cera封堵器註冊 ；	Cera封堵器在泰國的註冊仍在進行中，註冊事宜因註冊代理變動而延遲。我們預計將於二零一二年第三季取得批准。
	我們將 在俄羅斯完成覆膜支架及腔靜脈濾器註冊 ；	覆膜支架及腔靜脈濾器在俄羅斯的註冊仍在進行中，我們預計將於二零一二年第三季取得批准。
繼續開發及商業化開發中產品	我們將 完成招募更多患者參加歐洲PFO臨床試驗 ；	我們已按計劃在歐洲招募更多患者參加臨床試驗並於二零一二年一月完成試驗。Cera PFO與CeraFlex PFO已於二零一二年三月取得CE批准。
	我們將 繼續進行LAA封堵器動物試驗 ；	我們於二零一二年第一季完成LAA封堵器動物試驗。現在正準備LAA封堵器人類臨床試驗。
	我們將 繼續進行PTCA及PTA藥物洗脫球囊動物試驗 。	PTCA及PTA藥物洗脫球囊動物試驗正在進行中。
以現有產品及開發中產品擴展至國際主要市場	我們將 在歐洲荷蘭設立銷售辦事處 ；	我們已於二零一一年末在荷蘭設立銷售辦事處，該辦事處已開始向歐洲市場提供服務。
	我們將 在德國建立當地銷售及市場推廣團隊 ；	我們在歐洲聘用兩名操流利德語的銷售經理協助建立這個市場。

二零一一年十月二十四日至
二零一一年十二月三十一日
期間的業務目標

截至二零一一年
十二月三十一日
的實際業務進展

	我們將在台灣完成Cera封堵器註冊；	Cera封堵器在台灣的註冊仍在進行中，註冊事宜被延後，原因是我們須獲得國家藥監局批准方可在台灣申請註冊。我們預計將於二零一二年年底獲批准。
	我們將在澳洲繼續註冊Cera封堵器；及	Cera封堵器在澳洲的註冊仍在進行中，預計將於二零一二年年底獲批准。
	我們將在美國推出抓捕器。	我們已在美國找到一名策略夥伴並預期於二零一二年推出抓捕器。
拓展配套產品	我們將繼續進行可吸收冠狀動脈支架的動物試驗；及	可吸收冠狀動脈支架的動物試驗將耗費很長時間，預期將於二零一四年完成。
	我們將繼續進行周邊支架的動物試驗。	周邊支架的動物試驗仍在進行中，預期將於二零一二年九月完成。
把握合適的收購、合夥、聯盟及授權機遇	我們將評估及發掘收購、合夥、聯盟及授權機遇。	我們已評估及發掘多個收購、合夥、聯盟及授權機遇，但並無一項於二零一一年十月二十四日至二零一一年十二月三十一日期間落實。

末期股息

董事不建議就截至二零一一年十二月三十一日止年度支付末期股息（二零一零年：無）。

股東週年大會

本公司二零一二年股東週年大會（「二零一二年股東週年大會」）將於二零一二年五月二十八日（星期一）舉行。

暫停辦理股份過戶登記手續

為釐定有權出席二零一二年股東週年大會並於會上投票的股東的身份，本公司將於二零一二年五月二十三日（星期三）至二零一二年五月二十八日（星期一）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會辦理本公司股份轉讓。所有過戶表格連同相關股票必須不遲於二零一二年五月二十二日（星期二）下午四時三十分送交本公司在香港的股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

購買、出售或贖回本公司的上市股份

截至二零一一年十二月三十一日止年度，本公司或任何其附屬公司概無買賣、出售或贖回本公司的上市證券。

合規顧問權益

誠如本公司的合規顧問派杰亞洲有限公司（「派杰」）告知，派杰或其任何董事、僱員或聯繫人於二零一一年十二月三十一日概無於本公司或本集團任何成員公司的股本（包括購股權或認購該等證券的權利）中擁有任何權益。

企業管治

本公司致力於達致高標準的企業管治，以保障其股東權益及提升其企業價值。本公司的企業管治常規乃基於創業板上市規則企業管治常規守則（「企業管治守則」）所載的原則、守則條文及若干建議最佳常規。截至二零一一年十二月三十一日止整個年度，本公司一直遵守有關常規。

有關董事進行證券交易的行為守則

本公司已採納董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於創業板上市規則第5.46條上市公司董事進行證券交易的標準守則所載的規定標準。經向全體董事作出特定查詢後，各董事均確認，彼等自本公司股份於聯交所上市日期起直至二零一一年十二月三十一日已遵守有關行為守則。

審核委員會審核

本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度的經審核業績已經審核委員會審核，審核委員會認為該等業績乃根據適用會計準則及規定予以編製，並已作足夠披露。

刊發業績及年報

初步業績公佈刊登於聯交所網站 (<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站 (<http://www.lifetechmed.com>)。本財政年度的年報將於適當時間向本公司股東派發，並將於上述網站刊登。

承董事會命
先健科技有限公司
謝粵輝
主席兼執行董事

二零一二年三月二十八日，中國深圳

於本公佈日期，董事會成員包括本公司執行董事謝粵輝先生及趙亦偉先生；本公司非執行董事曾敏先生、李基培先生、鄔建輝先生及叢寧女士；及本公司獨立非執行董事梁顯治先生、張興棟先生及周庚申先生。

本公佈將由其登載日期起連續七日載於創業板網站<http://www.hkgem.com>內之「最新公司公告」網頁。本公佈亦登載於本公司網站<http://www.lifetechmed.com>內。